kSPMG.

Fundo de Aposentadoria e Pensäo dos Servidores Püblicos do MunicIpio de GuacuI

CNPJ: 04.376.371/0001-23

RESOLUCAO DO COMITE DE INVESTIMENTOS N.° 011/2016

Providencado no
Mural do FAPSPMG,

jI J1 	 Dispöe sobre a aprovaçao da PolItica de
- 	 Investimentos do FAPS do exercIclo de 2017.

de Souza
Assistente Adminâstratyo

Matricuta 01 44.4

0 Presidente do Comitê de Investimentos do FAPSPMG - Fundo de
Aposentadoria e Pensao dos Servidores Pciblicos do Municipio de Guacui, no
uso de suas atribuiçOes e competência conferidas pela Portaria FAPSPMG n.°
151/2014.

RESOLVE:

Art. 1.0 — Aprovar a detem*iaçao por unanimidade em ata pelos membros do
comité de investimentos em conjunto corn o conseiho deliberativo, a Politica e
Investimentos para o exercIclo de 2017.

Art. 2.° - Esta resoluçao entrará em vigor na data de sua pubbcaçao, revogando
as disposicoes em contrário.

GuacuI-ES, 19 de,.Ø,eembro cje 2016.

Investimentos

St—Ceritro - Guacul-ES -